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Pierwszy festiwalowy dzień w Siemianach za nami. Najważniejszą imprezę w letnim
kalendarzu gminy wiejskiej Iława, festiwal "Nad Jeziorakiem" w piątkowy wieczór otworzyły
występy muzyczne i kabaret, który okazał się mocnym punktem programu, wywołując wśród
publiczności salwy śmiechu.

Jako pierwszy na festiwalowej scenie zaprezentował się zespół Grasz-Band, nowa muzyczna formacja
Grażyny Piękos, dyrektor Gminnego Centrum Kultury w Lasecznie. Następnie grał zespół Czerwony
Tulipan związany z festiwalem "Nad Jeziorakiem" od samego początku, jak zawsze przyjęty w
Siemianach bardzo ciepło. Publiczności zaprezentował się również Janusz Radek z programem
muzycznym prezentującym aranżacje poezji Haliny Poświatowskiej. Nieco się opóźnił występ
kabaretu K-2, który początkowo zaplanowany był na 22:15, a ostatecznie rozpoczął się dopiero tuż
przed godziną 23:00. Warto było jednak poczekać. Przygotowany przez kabareciarzy program bardzo
przypadł publiczności do gustu.

Rolę gospodarza imprezy pełnił wójt Krzysztof Harmaciński, ale także jako sponsor Jan Szynaka.
Obaj panowie wręczali artystom wykonane przez rzeźbiarza z Iławy Marka Kałużę festiwalowe
statuetki. Wieczór prowadziła Paulina Sykut-Jeżyna, prezenterka telewizji Polsat, znana m.in. z
programu "Must be the music".



Dzisiaj drugi i ostatni dzień festiwalu "Nad Jeziorakiem". Wspólną zabawę z amfiteatrze nad jeziorem
poprowadzi Krzysztof Tyniec. O godzinie 15:00 rozpocznie się konkurs muzycznych talentów. O
18:30 na scenie wystąpią jego laureaci. Następnie zaplanowano koncerty Dominika Światkowskiego,
Dominiki Krassowskiej, Krzysztofa Tyńca, Roberta Kasprzyckiego z zespołem oraz kabaretu
"Formacja Chatelet". Gwiazdą sobotniego wieczoru będzie Anita Lipnicka z zespołem. Początek
koncertu wokalistki o godzinie 23:00.

Fot. Info Iława.

Część pierwsza

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00434

Część druga

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00435

Część trzecia

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00436

Część czwarta

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00437
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